

BASIN KUPÖRLERİ

29 Şubat 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

'Isıtan Eller Projesi' ile gönüller ısıtılıyor

▶▶ Batman Üniversitesi öğrencileri 'Isıtan Eller Projesi' kapsamında Hasankeyf Kaymakamı Mehmet Ali İmraçk'ı ziyaret ederek proje hakkında bilgi verip, kendi imkanlarıyla ördükleri atkı, bere ve eldiven hediye etti.



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne başlatılan 'Isıtan Eller Projesi' kapsamında **yurtlarda** kalan Batman Üniversite öğrencileri kendi imkanla-

rıyla ördükleri atkı, bere ve eldivenden oluşan hediye paketlerini Üçyol ve Akalin İlkokullarında eğitim gören öğrencilerimize teslim edildi. Akalin ve Üçyol İlkokullarında düzenlenen programa

Batman **Yurt** Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, **KYK** Şube Müdürü Hüseyin Onat, Hasankeyf Gençlik ve Spor Müdür Veysi Datlı ve **KYK yurtlarımızda** kalan gönüllü üniversite öğrencileri katıldı.

MİNİK HASTALARA SÜRPRİZ ZİYARET

Düzce Üniversitesi (DÜ) öğrencileri, hastanede tedavi gören çocuklara moral vermek amacıyla başlatılan proje kapsamında hediyeye ettikleri oyuncaklarla minik hastaları sevindiriyor.

» RAZİYE Begüm Sultan Kız Yurdu'ndaki öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başlatılan "Oyuncağım Şifa Olsun" projesi çerçevesinde, bağışlamak istedikleri, harçlıklarıyla aldıkları veya el sanatları derslerinde yaptıkları oyuncakları bağış kutularında topluyor. Yurtta kalan Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından hediyeye paketlenen oyuncaklar, Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk Hastalıkları Bölümü'nde tedavi gören küçük hastalara veriliyor. **6'da**



ÜNİVERSİTELİLER HASTANEDE TEDAVİ GÖREN ÇOCUKLARI OYUNCAKLARLA SEVİNDİRİYOR

Düzce Üniversitesi (DÜ) öğrencileri, hastanede tedavi gören çocuklara moral vermek amacıyla başlatılan proje kapsamında hediye ettikleri oyuncaklarla minik hastaları sevindiriyor.

RAZİYE Begüm Sultan **Kız Yurdu**ndaki öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başlatılan "Oyuncağım Şifa Olsun" projesi çerçevesinde, bağışlamak istedikleri, harçlıklarıyla aldıkları veya el sanatları derslerinde yaptıkları oyuncakları bağış kutularında topluyor.

Yurtta kalan Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından hediye paketlerine konulan oyuncaklar, Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk Hastalıkları Bölümü'nde tedavi gören küçük hastalara veriliyor. Oyuncaklarla yapılan sürpriz ziyaretlerle çocukların, tedavi sürecinin zorlu ortamından bir

süreliğine de olsa uzaklaşması amaçlanıyor.

ÇOCUKLAR SEVİNİYOR, ÖĞRENCİLER SOSYAL SORUMLULUK ALIYOR

Öğrenci yurdunun müdürü Nebahat Akdere, projeye, hastanede yatarak tedavi gören çocuklara moral vermeyi ve bir nebze olsun gülümsemelerini

sağlamayı hedeflediklerini söyledi.

Eğitim yılı başında hayata geçirilen çalışmada, yurtta kalan gençlerin de sosyal sorumluluk bilincini arttırmayı istediklerini dile getiren Akdere, toplanan oyuncakların hastane yönetimi, hastalar ve ailelerden izin alınarak yapılan ziyaretlerde hediye edildiğini

anlattı.

Öğrencilerin kendilerine ait, bağışlanan, güzel sanatlar derslerinde ürettikleri veya harçlıklarından arttırarak aldıkları oyuncakları miniklere ulaştırdıklarını ifade eden Akdere, "Bu kısa sürede çocuklarımıza moral olmaya çalışıyoruz. Öğrencilerimiz de projede yer aldıkları için çok mutlular. Çocuklar, hastane yönetimi, aileler ve öğrencilerden mutlu ve olumlu dönüşler alıyoruz." diye konuştu.

"ÇOCUKLARIN YÜZÜNÜN GÜLMESİ BİZLERİ MUTLU EDİYOR"

Proje gönüllüsü DÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü 4. sınıf öğrencisi Büşra



Özcan da her ay düzenli olarak hastanedeki çocukları ziyaret ettiklerini, hastane psikolojisinden uzaklaştırarak moral vermeye çalıştıklarını anlattı.

Ailelerin de bu ziyaretlerden mutluluk duyduğunu

vurgulayan Özcan, "Aileler son derecede memnun, bizi destekliyorlar. Hastane yönetimi ve doktorlarımız da bizleri çok destekliyor. Çocukların yüzünün gülmesi bizleri mutlu ediyor." Dedi. (AA)





FOTOĞRAF: AA

Üniversiteliler hastanede tedavi gören çocukları oyuncaklarla sevindiriyor

Düzce Üniversitesi (DÜ) öğrencileri, hastanede tedavi gören çocuklara moral vermek amacıyla başlatılan proje kapsamında hediye ettikleri oyuncaklarla minik hastaları sevindiriyor. Raziye Begüm Sultan **Kız Yurdu**'ndaki öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başlatılan "Oyuncağım Şifa Olsun" projesi çerçevesinde, bağışlamak istedikleri, harçlıklarıyla aldıkları veya el sanatları derslerinde yaptıkları oyuncakları bağış kutularında topluyor. Yurtta kalan Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından hediye paketlerine konulan oyuncaklar, Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk Hastalıkları Bölümü'nde tedavi gören küçük hastalara veriliyor. Oyuncaklarla yapılan sürpriz ziyaretlerle çocukların, tedavi sürecinin zorlu ortamından bir süreliğine de olsa uzaklaşması amaçlanıyor. **Öğrenci yur-**

dunun müdürü Nebahat Akdere, projeye, hastanede yatarak tedavi gören çocuklara moral vermeyi ve bir nebze olsun gülümsemelerini sağlamayı hedeflediklerini söyledi. Eğitim yılı başında hayata geçirilen çalışmada, yurtta kalan gençlerin de sosyal sorumluluk bilincini arttırmayı istediklerini dile getiren Akdere, toplanan oyuncakların hastane yönetimi, hastalar ve ailelerden izin alınarak yapılan ziyaretlerde hediye edildiğini anlattı. Öğrencilerin kendilerine ait, bağışlanan, güzel sanatlar derslerinde ürettikleri veya harçlıklarından arttırarak aldıkları oyuncakları miniklere ulaştırdıklarını ifade eden Akdere, "Bu kısa sürede çocuklarımıza moral olmaya çalışıyoruz. Öğrencilerimiz de projede yer aldıkları için çok mutlular. Çocuklar, hastane yönetimi, aileler ve öğrencilerden mutlu ve olumlu dönüşler alıyoruz." diye konuştu. ●DÜZCE-AA



Oyuncağım Şifa Olsun



DÜZCE Üniversitesi (DÜ) öğrencileri, hastanede tedavi gören çocuklara moral vermek amacıyla başlatılan proje kapsamında hediye ettikleri oyuncaklarla minik hastaları sevindiriyor. Raziye Begüm Sultan **Kız Yurdu**'ndaki öğrenciler, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünce başlatılan "Oyuncağım Şifa Olsun" projesi çerçevesinde, bağışlamak istedikleri, harçlıklarıyla aldıkları veya el sanatları derslerinde yaptıkları oyuncakları bağış kutularında topluyor. Yurttan kalan Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü öğrencileri tarafından hediye paketlerine konulan oyuncaklar, Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim Araştırma ve Uygulama Hastanesi Çocuk Hastalıkları Bölümü'nde tedavi gören küçük hastalara veriliyor.

DENİZLİ'DE GSB YURT LARI BAHAR DÖNEMİNE HAZIR

2023-2024 Yükseköğretim Eğitim ve Öğretim Yılı'nda bahar yarıyılı başladı. Öğrencilerin Denizli'de ki evi olan Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **öğrenci yurtları** tam kapasiteyle hizmetlerini sürdürüyor. Yarıyıl tatili dolayısıyla memleketlerine giden öğrenciler, Pamukkale Üniversitesi'nde bahar yarıyılına başlayacak olmasıyla birlikte Denizli'ye döndü.

şilik **kız öğrenci yurdu** ve sosyal tesis binası, Türkiye'nin en prestijli ve modern tesisleri arasında gösterilerek göz kamaştırıyor. Öğrenciler barınma ve yemek hizmetinin yanı sıra sosyal, kültürel, sportif ve eğitsel faaliyetlerle kendilerine verilen hizmetlerden memnun olduklarını ifade ediyor.



Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli **Öğrenci Yurtları**, bahar yarıyılı'nın ardından öğrencilerle yeniden buluşuyor. GSB Denizli Yurtlarına başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta yada yedekte kalmayarak yerleştiği yurtlarda, bahar döneminde misafir olarak kalmak isteyen öğrenciler için gerekli barınma imkanı bulunuyor.

rınma, yemek ve konforun yanı sıra sosyal ve kültürel anlamda da sorumluluklar taşıdıklarını belirten İlman, kültür, sanat, spor ve teknoloji başta olmak üzere gençlerin her alanda donanımlı yetişmeleri için çalışmalarını sözlerine ekledi. İHA

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı Denizli'de hizmet veren 11 **öğrenci yurdu**nda toplam 12 bin 390 öğrenci kalıyor. 2023-2024 Eğitim Öğretim Dönemi başlangıcında yapılan planlamayla bu yıl GSB Denizli Yurtlarına başvuru yapan hiçbir öğrencinin açıkta ya da yedekte kalmayarak yurtlara yerleştiği bildirildi.

Denizli'de ki **öğrenci yurtları**, son yıllarda kapasitelerinin ve standartlarının yükselmesiyle öğrenciler tarafından ilk tercih edilen yerler arasında yer alıyor. Bu yıl tam kapasiteyle hizmet vermeye başlayan kampüs bölgesindeki 2.000 ki-

"GENÇLERİMİZE YATIRIM GELECEĞİMİZE YATIRIMDIR"

Yurtlarda kalan her bir öğrencinin kendilerine emanet olduğu sorumluluğuyla en iyi hizmeti verebilmek için çalışmalarını kaydeden Denizli Gençlik Spor İl Müdürü Ömer İlman, bahar dönemi ile birlikte öğrencileri ağırlamaya hazır olduklarını belirtti. 6'ş il merkezinde, 5'i ilçelerde olmak üzere toplam 11 **öğrenci yurdu**nda 12 bin 390 öğrencinin yurtlarda kaldığını söyleyen İlman, gençlerin kendilerini evlerinde hissetmeleri için çalışmalarını sürdürdüklerini belirtti. Yurtlarda ba-

